



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrksläotts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



INSTITUTENS LÄARBREV AUGUSTI 2024

Var så god, här har du institutens gemensamma läarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas att du läser det noga. I början av brevet finns information som gäller alla institut, därefter information som gäller medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.

GEMENSAMMA

Välkomna lärare som redan undervisar hos oss och nya lärare!

Kimmo Kontturi kimmo.kontturi@kirkkonummi.fi tfn 050 414 343 4återvänder som planeringsansvarig lärare för samhällliga ämnen. Välkomna också Medborgarinstitutets många nya timlärare!

Möten för planeringslärare och tjänsteinnehavare onsdag 7.8 och torsdag 8.8. Rektorn har skickat en kalenderinbjudan.

Undervisningslokaler och nycklar läsåret 24–25

Om du undervisar i Jokirinteen oppimiskeskus, be dörkkoden av din planeringslärare. På vardagskvällar är kvällsvaktmästaren på plats fr.o.m. kl. 16, tfn 040 573 7396. I Jokirinteen koulu går man strumpfota, för mer information kontakta din ämnesansvariga lärare. På veckosluten finns ingen vaktmästare på plats. Om du undervisar på veckosluten, kontakta annika.mickos@kirkkonummi.fi, tfn 050 413 7432 om nycklarna i god tid innan kursen börjar, oberoende om du arbetar i Jokirinne eller annanstans.

Om du undervisar i Veikkolan koulu, be dörkkoden av din planeringslärare. Skolan har ingen kvällsövervakning, så läraren ska möta de studerande vid den nedre dörren. Också i Veikkolan koulu går man strumpfota.

Lärarguiden på adressen <https://www.kyrkslatt.fi/till-lararen> - viktig info, kom ihåg att ta del av den. Guiden uppdateras och den blir färdig i augusti.

Reseersättningarna och kilometerersättningen år 2024 är 0,57 €/km

Timläraren vid medborgarinstitutet är berättigad till reseersättning om enkelresan hemifrån till undervisningsplatsen är över 20 km. I regel ersätts resorna med ett värde som laddas i HRT:s applikation. Ytterligare information ges av kundtjänst- och studiekoordinator annika.mickos@kirkkonummi.fi.

Du kan få kilometerersättning med specialtillstånd. Detta avtalas skilt med rektorn (musikinstitutet med biträdande rektor) till exempel om du transporterar stora undervisningshjälpmedel. För användning av egen bil avdras en självrisk på 20 km/riktning. Resorna ska faktureras inom 2 månader. Den uppdaterade blanketten finns på nätet www.kyrkslatt.fi/till-lararen. Vänligen använd den nya blanketten.

Kursförmån för timlärare vid instituten En avgiftsfri kurs vid medborgarinstitutet i Kyrkslätt under läsåret 24–25. Anmäl dig till en kurs som har plats och skicka ett meddelande om anmälan till opistot@kirkkonummi.fi och berätta att du är vår lärare, så får du ingen faktura. Kursens pris max 100 euro.

Biträdande rektorns frågestund

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12–12.30 under höstterminen. Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk:



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrkslätt's medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut



INSTITUTENS LÄRARBREV AUGUSTI 2024

[Anslut till mötet nu](#) Mötes-ID: 376 183 499 683

Lösenord: V4XnK8

MEDBORGARINSTITUTET

Höstterminsstart och lärarmöte

Höstterminens arbete börjar med ett gemensamt lärarmöte on 28.8 kl. 18–19.

Mötet hålls på Teams.

[Anslut till mötet nu](#) Mötes-ID: 337 601 467 157

Lösenord: prHgso

Undervisningen under höstterminen inleds enligt kursplanerna som närundervisning, distansundervisning och hybridundervisning. Du kan följa med anmälningssituationen till dina kurser via Hellewi. **Kursens minimideltagarantal är sju (7), vi börjar inte kursen med färre än sju deltagare.** Om du inte har användarkoder till Hellewi, kontakta annika.mickos@kirkkonummi.fi

Beslut om inledning av kurserna fattas i regel 15 dagar innan kursen börjar. De som anmält sig får en automatisk påminnelse 8 dagar före kursstarten. Betalningslänken skickas också automatiskt, men den studerande får kursfakturan i pappersform om betalningslänken inte används inom 14 dagar.

Informering och marknadsföring om kurser

Tack för att du har skickat kursspecifik info och distansundervisningslänkar till dina elever. Vi har fått positiv respons av kursdeltagarna på lärarnas kommunikation. Det är frivilligt att skicka kursspecifika meddelanden. Du kan alltså fortfarande skicka kursdeltagarna e-post två dagar innan kursen börjar och påminna om kursstarten, kursplatsen eller eventuella andra saker i anslutning till kursen. Du får gärna göra reklam för din kurs till exempel på Facebook och Instagram.

Marknadsföring av egna kurser

En reklamtext är kort, informativ, inspirerande och attraktiv. Gör reklam för din kurs på kursens undervisningsspråk. Lägg till ett foto som avbildar kursen till reklamen. Om fotot visar ett konstverk av en studerande, be den studerande som skapat arbetet om tillstånd för publicering av fotot. Sträva efter att studerande som eventuellt syns på fotona inte kan identifieras.

Ett exempel på strukturen i en reklamtext

Rubrik, t.ex. kom och bekanta dig med yoga. En mening som väcker intresse, t.ex. behöver du lugn och avslappning? Kursinformation, t.ex. Medborgarinstitutet i Kyrkslätt ordnar en kurs i __, kursnr __ tisdagar i __ skolan kl. __. På kursen gör man __. Kursen passar för alla och du behöver ingen tidigare erfarenhet av yoga. Kursen undervisas av __ och priset är __. Anmäl dig på adressen opistolpalvelut.fi/kirkkonummi. Välkommen med!

Lärarens egna kanaler/webbplatser

Att marknadsföra egna kurser på egna kanaler i sociala medier och på egen webbplats samt i egna WhatsApp-grupper är tillåtet och det rekommenderas.

Tidningspuff

Du kan marknadsföra dina kurser i Kirkkonummen Sanomat med puffar. En puff är en kort reklamnyhet. Puffen skrivs då man önskar fler deltagare till kursen. Puffen ska skickas till den



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrksläotts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut



INSTITUTENS LÄRARBREV AUGUSTI 2024

ansvariga för det egna ämnesområdet för läsning och godkännande cirka fyra veckor innan kursen börjar.

Facebook och Instagram

facebook.com/kirkkonummenkansalaisopisto

instagram.com/kirkkonummenkansalaisopisto

Alla lärare får om de vill redigerarrättigheter i Facebook och Instagram. Vi behöver bara ditt namn och din e-postadress som är kopplad till ditt privata Facebook- eller Instagram-konto.

Informera på sidan om dina nya kurser och om lediga platser på kurser som ska börja. På sidan kan du också ladda upp t.ex. foton på arbeten som gjorts på kursen, berätta om utflykter med gruppen m.m. Målet är att förmedla en livfull och mångsidig bild av medborgarinstitutets verksamhet.

Du ser väl till att dina användarnamn inte kommer till andras kännedom, eftersom man har tillgång också till medborgarinstitutets profil via dem.

Informering och handledning gällande veckoslutskurser

Om du håller veckoslutskurs kan du skicka alla kursdeltagarna ett e-postmeddelande ett par dagar innan kursen börjar. Bekräfta tidpunkten och uppge det telefonnummer dit man kan ringa om man blir försenad på kursdagen.

BILDKONSTSKOLAN

Undervisningen börjar torsdag 15.8. Gemensamt planeringsmöte 13.8 kl. 10–13 i bildkonstskolan.

MUSIKINSTITUTET

Undervisningen börjar torsdag 15.8.

Möten för tjänsteinnehavare 7.8 och 8.8, rektorn har skickat en kalenderinbjudan.

Lärarmöte fr 9.8 kl. 10.30–12 Fyris kabinett 1 vån. för ALLA lärare vid musikinstitutet.

Teammöten fr 9.8 kl. 12.30–13.30 Fyris kabinett 1 vån.

Biträdande rektorn har till lärarna 1.8 skickat samma meddelande som skickas även till eleverna.

Meddelandet innehåller bland annat listorna över musikens grunder och orkestrarna.

De nya eleverna har lagts till i Hellewi. Hellewi-koder fås vis behov av

annika.mickos@kirkkonummi.fi.

Trevlig början på läsåret!

Titta Kalaja, biträdande rektor

Kimmo Kontturi, planeringsansvarig lärare, samhälleliga ämnen